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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
dot. zamówienia publicznego pn.  
 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Stepnica 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 
W związku z tym, że Wykonawca nie posiada zamontowanej wagi na urządzeniu 
załadowczym, czy Zamawiający dopuszcza odbiór pojemników przez Wykonawcę o 
pojemności 240 l oraz 1100 l z nieruchomości wskazanej w SIWZ, łącznie z odpadami 
odbieranymi od nieruchomości zamieszkałych? Ogólne rozliczenie masy odebranych 
odpadów następowało by według przelicznika 1 m3 – 0,130 Mg. Przykład poniżej: 
Odebrane 2 pojemniki 1100 l tj. 2,2 m3 x 0,130 Mg = 2,2 x 0,130 Mg = 0,286 Mg. 
 
Odpowiedź 
Tak dopuszcza 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza odbiór pojemników do selektywnej zbiórki typu bombka na 
Plaży w Czarnocinie oraz Stepnicy łącznie z odpadami odbieranymi od nieruchomości 
zamieszkałych (przy odbiorze bombek z bloków w Stepnicy i miejscowości Łąka? Ogólne 
rozliczenie masy odebranych odpadów następowało by według przelicznika: 
1 pełny pojemnik typu bombka na tworzywa sztuczne waży – 75 kg (0,075Mg) 
1 pełny pojemnik typu bombka na szkło waży – 400 kg (0,400 Mg), 
Odpowiedź 
Tak dopuszcza 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza odbiór worków na selektywną zbiórkę  łącznie z odpadami 
zbieranymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych? Ogólne rozliczenie masy 
odebranych odpadów następowało by według przelicznika: 
1 pełny worek z tworzywami sztucznymi – waży 4 kg (0,004 Mg), 
1 pełny worek z papierem waży – 6 kg (0,006Mg), 
1 pełny worek ze szkłem waży 18 kg (0,018 Mg), 
1 pełny worek z bioodpadami waży – 15 kg (0,015 Mg). 
 
Odpowiedź 
Tak dopuszcza 
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